

# **Forné Invest I ApS**

Nøddehegnet 11, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 45 51 57 02

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2026.

---

Birgitte Forné  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Forné Invest I ApS  
Nøddehegnet 11  
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 45 51 57 02  
Stiftet: 1. juli 2024  
Hjemsted: Fredensborg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
1. regnskabsår

### Direktion

Birgitte Forné, direktør

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og kapitalandele i andre selskaber.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.897 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -35.193 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt begivenheder som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

---

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.897</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-296
2 Skat af årets resultat	<u>-10.000</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-35.193</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-35.193</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-35.193</u></b>

**Balance 30. juni**

---

**Aktiver**

2025

Notekr.**Omsætningsaktiver**

Likvide beholdninger

1.542.729**Omsætningsaktiver i alt**1.542.729**Aktiver i alt**1.542.729

**Balance 30. juni****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	1.500.223
Overført resultat	<u>-35.193</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.505.030</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
Anden gæld	<u>17.699</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.699</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>37.699</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.542.729</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b> <b>kr.</b>	<b>Overkurs ved emission</b> <b>kr.</b>	<b>Overført resultat</b> <b>kr.</b>	<b>I alt</b> <b>kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	1.500.223	0	1.540.223
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-35.193</u>	<u>-35.193</u>
	<b>40.000</b>	<b>1.500.223</b>	<b>-35.193</b>	<b>1.505.030</b>

---

**Noter**

---

	2024/25 <u>kr.</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Beregnet tillæg	<u>10.000</u>
	<u><b>10.000</b></u>